
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.30.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2017r poz.2077 ze zm./ zarządzam co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 151 100 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA        151 100

85216 ZASIŁKI STAŁE        141 100
2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

       141 100

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

        10 000

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

        10 000

Razem :        151 100

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 151 100 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA 151 100

85216 ZASIŁKI STAŁE        141 100
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE        141 100

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

        10 000

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 000
Razem : 151 100

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 76 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
851 OCHRONA ZDROWIA         26 000         26 000

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI         26 000         26 000
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          1 456
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 204
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          8 340
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         16 000         26 000

852 POMOC SPOŁECZNA 50 000         50 000
85203 OŚRODKI WSPARCIA         25 000

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         25 000

Id: B49B6F6D-C76C-4AF2-92DD-6664244CD708. Podpisany Strona 1



85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE

        25 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         25 000
85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         25 000         25 000

4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

         5 000

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         15 000
4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI          2 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         20 200
4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
         2 800

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

         5 000

Razem : 76 000         76 000

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: B49B6F6D-C76C-4AF2-92DD-6664244CD708. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 50 z dnia 25 kwietnia 2019 roku zwiększa się plan dochodów
w rozdziale 85216 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 141 100 zł w związku z dofinansowaniem
wypłat zasiłków stałych.

W związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 49 z dnia 25 kwietnia 2019 roku zwiększa się
plan dochodów w rozdziale 85228 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 10 000 zł w związku
z realizacją zadań w zakresie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Na wniosek Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki
w ramach działu 852 w wysokości 50 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Ośrodków
Wsparcia w zakresie odpłatności za pobyt w noclegowni oraz bieżącego utrzymania Ośrodka Pomocy
Społecznej.

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych zmniejsza się wydatki w wysokości 26 000 zł w ramach
rozdziału 85154 na zakupie usług pozostałych. Jednocześnie zwiększa się wydatki w Miejsko - Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w rozdziale 85154 o kwotę 26 000 zł w związku ze sfinansowaniem działań
w ramach Klubu Integracji Społecznej. Środki finansowe zostaną wykorzystane na działania w zakresie:
doradztwa zawodowego skierowane na przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i zawodowemu osób
bezrobotnych i nieaktywnych zawodowo oraz profilaktyki uzależnień poprzez konsultacje indywidualne
o charakterze terapeutycznym i edukacyjnym dla rodzin i dzieci. Działania są zgodne z Gminnym
Programem Profilaktycznym.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: B49B6F6D-C76C-4AF2-92DD-6664244CD708. Podpisany Strona 1




